
 

    

NISSAN NORDIC EUROPE OY 

Keilasatama 5 
02150 Espoo 

Finland 
 

P.O. Box 45 
FI-02151 Espoo 

Finland 

2010-02-03 
Jaunais Nissan dīleris Skandi Motors ir gatavs uzņemt 
klientus 

 
2009. gada decembrī  starp  SIA Skandi Motors un reģionālo Nissan importētāju Nissan 
Nordic Europe tika parakstīts kopējās sadarbības līgums. Tā ietvaros Skandi Motors ir 
tiesīgs tirgot jaunas Nissan automašīnas un veikt Nissan garantijas un pēcgarantijas 
pakalpojumus.  
 
Pēc vairāk nekā mēneša ilgiem sagatavošanās darbiem, intensīvām tirdzniecības un servisa 
apkalpojošā personāla apmācībām, Skandi Motors ir gatavs uzņemt savā autocentrā, 
Lielirbes ielā 32, Nissan esošos un potenciālos klientus.  
 
"Liels prieks, ka Nissan ģimenei ir piebiedrojies tik spēcīgs sadarbības partneris kā Skandi 
Motors. Tagad Nissan zīmols ir pārstāvēts abās Rīgas pusēs, kas ir ērti tiem Nissan 
automašīnu īpašniekiem, kas dzīvo Daugavas otrā pusē. Nissan Nordic Europe nākotnes 
plānos ietilpst paplašināt Nissan tīklu reģionos" sacīja Margus Mikk, Baltijas reģiona 
vadītājs Nissan Nordic Europe.  "Manuprāt, šis ir tieši īstais brīdis, lai ieguldītu tīkla 
paplašināšanā un būt gataviem laikam, kad ekonomika sāks atveseļoties." 
 
 “Mūsu uzņēmuma mērķis ir neapstāties pie sasniegtā, vienmēr meklēt jaunas iespējas un 
tās realizēt! Auto nozarei šis viennozīmīgi ir smags, bet reizē arī pārmaiņu un iespēju  
laiks!  Esošās krīzes laikā var šķist, ka šis nav īstais brīdis, lai investētu līdzekļus, tomēr 
sarežģītā tirgus situācijā ir svarīgi attīstīt uzņēmējdarbību ar skatu uz nākotni. Skandi 
Motors primārais uzdevums ir nodrošināt Nissan klientiem garantijas un pēcgarantijas 
pakalpojumus, ātras un precīzas diagnostikas iespējas, ražotāja prasībām atbilstošus 
remontdarbu veikšanas procesu, kurā tiek izmantots piemērots aprīkojums, instrumenti un  
Nissan oriģinālās rezerves daļas. Neizpaliek arī  jaunu Nissan automašīnu pārdošana” saka 
Ainārs Liljē Skandi Motors valdes loceklis.“ Šobrīd Nissan automašīnu īpašniekiem ir  
iespēja veikt auto mazgāšanu un salona tīrīšanu pie Skandi Motors bez maksas!”  
 
Skandi Motors kopējā autocentra platība ir 3200 kvadrātmetri (1500 kv.m. autocentrs, 
1700 kv.m. servisa zona), kas tiek sadalīti starp Nissan, Hyundai un  Mitsubishi zīmoliem. 
Servisa zona ir  aprīkota ar divdesmit četriem pacēlājiem. Klientu ērtībām ir izveidota 
uzgaidāmā telpa, ar Wi-Fi interneta pieslēgumu, karsto dzērienu un uzkodu tirdzniecības 
aparātu. Tāpat garšīgu maltīti autocentra otrā stāvā piedāvā “Evo” bārs. Turpat, šķērsojot 
ielu, atrodas lielveikals „Spice“. 

 
 
Sazināties ar: 
Henri Daum, Marketing Manager, Nissan Nordic Europe Oy 
Tel: +372 53435754, E-post: hdaum@nissan-europe.com 
 
Nissan Eiropā 
Nissan Eiropā nodarbina apmēram 12 400 cilvēku dizaina, pētniecības un attīstības, ražošanas, loģistikas, pārdošanas 
un tirdzniecības nozarēs. 2008. fiskālajā gadā uzņēmums Eiropā pārdeva 530 000 transportlīdzekļus vairāk nekā 40 
tirgos Rietumeiropā un Austrumeiropā, tai skaitā Krievijā. Turklāt savās Spānijas un Lielbritānijas rūpnīcās uzņēmums 
kopā saražoja 450 000 transportlīdzekļus. 
Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu apmeklējiet www.nissaneurope-newsbureau.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy 
Nissan Nordic Europe Oy ir Nissan importētājs un mārketinga kompānija, kas darbojas Somijā, Zviedrijā, Norvēģijā, 
Dānijā, Igaunijā, Latvijā un Lietuvā. Uzņēmumā ir aptuveni 180 darbinieku un centrālais birojs atrodas Somijā. 
 


